別記様式第２号
　　　　年　　月　　日

　　　　　学　　　長　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属
職名
氏名

株式保有についての届出書
[bookmark: _GoBack]

九州工業大学学術コンサルティング規則第７条第２項の規定に基づき，
下記のとおり届け出ます。

記

	企 業 等 名

	保  有  者
(※親族を含む。)

	保 有 内 容
(※株数，額面，持ち株
比率等を記入。)

	その他

※　本届出に関わる個人情報については，届出者の同意がある場合，又は法律上提供しなければならない場合を除き，目的の範囲を超える利用や第三者への開示・提供をいたしません。